
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2021.gada 23.decembrī                                                           Nr.18., 42.§ 

 

Par pamatlīdzekļa – mežaudzes “Jaunvasaraudzes”, Tilžas pagastā, Balvu novadā, vērtības 

atzīšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, 2018.gada 13.februāra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 53.punktu, kas 

nosaka, ka zemes un būvju vērtības noteikšanai var izmantot to nosacīto izmaksu vērtību – 

kadastrālo vērtību, mežaudžu vērtības noteikšanai – Meža valsts reģistrā norādīto pilno vērtību, 

2021.gada 16.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma “Jaunvasaraudzes”, Tilžas pagastā, Balvu novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 3886 006 0168, 12,7 ha platībā (meža platība 5,35 ha) mežaudzes vērtību EUR 

1408,00 (viens tūkstotis četri simti astoņi euro, 00 centi), un ar kadastra apzīmējumu 3886 006 

0167, 6,2 ha platībā (meža platība 1,15 ha) mežaudzes vērtību EUR 72,00 (septiņdesmit divi 

euro, 00 centi), saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Balvu novada pašvaldības Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenajai grāmatvedei veikt nepieciešamās darbības mežaudzes “Jaunvasaraudzes”, Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, atzīšanai bilancē. 

 3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Meža un meža zemes novērtējums zemes kadastrālās vērtības un mežaudzes vērtības 

noteikšanai 2021.gadā uz 1 lapas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 

 

 

 


